Mir
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

Estado de Mato Grosso do Sul
"Governo Popular e Participativo"

DECRETO NO  1677/98 de 11 de agosto de 1998

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato
Grosso do Sul, no tiso das atribuicOes legais,

DECRETA:

Art. 1°- Fica concedida gratificação de 100% (cern por cento), a contar de 01 de agosto
de 1.998, ao servidor NICOLA MOLINA AZEVEDO NETO, ocupante do cargo de
Assessor de Gabinete, simbolo DAS-4, incidente sobre o vencimento base do
respectivo cargo, corn esteio no artigo 63, da Lei Complernentar Municipal n°
001/90.

Art. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicacäo, revogadas as
disposiçOes em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo

1 de aQosto de 1998.

PREFEITA
PUILICADO NO OPGAO OFICIAL

DO MUNICIPIO ' o £.gu44 4

Data _ 2éi o2 ,1Z

Av. Campo Grande, 200- Fone (067) 474-1144 - CEP 79.980-1300 - CGC(MF) 03.741.68310001-26